Cokoladova tretra 2021

(108) Hod raketkou - Dievcata 2010 - 2011

#
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St.c.
(1080)
(1251)
(1278)
(1239)
(1248)
(912)
(1117)
(1250)
(1158)
(931)
(1211)
(1256)
(1244)
(1133)
(1047)
(1004)
(911)
(973)
(1115)
(1233)
(1137)
(1129)
(917)
(958)
(915)
(961)

(1247)

(870)

(1212)
(1232)
(886)
(3)
(925)
(951)
(1097)
(953)
(1164)
(1134)
(994)
(1242)

Meno

OLEXOVA Ema
KUCAKOVA Nela
MANKOVA Simona
GRIGELOVA Emma
KOBOVA Nina
KARDOSOVA Gréta
VATALOVA Vanda
KOVACOVA Nina
TUPTOVA Barbora
RIESOVA Tamara
ZALACKOVA Alexandra
POPOVICOVA Alexandra
JENCIKOVA Emma
HERICHOVA Sona
FARKASOVA Klara
MIKLOSKOVA Maria
JAVORSKA Simona
HANUDELOVA Tamara Chiara
JENCURAKOVA Lucia
DRAGANOVA Miriam
ZVIRINSKA Nela
ZUPCANOVA Viktéria
KOVACOVA Lucka
WEISSOVA Natalia
KISSOVA Alexandra
ULICIANSKA Mia

KARASOVA Katarina

CVANIGOVA Lucia

SCHEDLINGOVA Emilia
CICAKOVA Evelin
HAKULINOVA Veronika
KOCUROVA Michaela
NEUPAUEROVA Miriam
VARGA Benetta
STOFKOVA Sofia
VASILOVA Ema
HARKABUSOVA Jaroslava
ORAVCOVA Barbora
BUCKOVA Tatiana
HORNAKOVA Natalia
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Nar.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011

2010

2010

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011

Klub / Krajina

TrebiSov

ZS T.J.Moussona Michalovce
ZS Trebisov

ZS T.J.Moussona Michalovce
ZS T.J.Moussona Michalovce
Atletika KoSice o.z.

ZS Budimir

ZS T.J.Moussona Michalovce
ZS Hroncova Kosice

Atletika KoSice o.z.

ZS s MS Cecejovce

ZS T.J.Moussona Michalovce
ZS T.J.Moussona Michalovce
ZS Grundschule Medzev
Michalovce

Atleticky klub ZS s MS Terfia
Atletika KoSice 0.z.

Atletika SPORT HROU Pre3ov
ZS Budimir

ZS T.J.Moussona Michalovce
ZS Grundschule Medzev

ZS CSA 15 Moldava nad Bodvou

Atletika KoSice 0.z.
Atletika KoSice o.z.
Atletika KoSice 0.z.
Atleticky klub ZTS Martin

ZS T.J.Moussona Michalovce

ZS Zakovce

ZS s MS Lucenec

ZS T.J.Moussona Michalovce
AK Slavia TU Kosice

AK Slavia TU Kosice

Atletika KoSice 0.z.

Atletika KoSice 0.z.

Zakladna skola Kruzlov
Atletika KoSice 0.z.

ZS L. Podjavorinskej Koice
ZS Grundschule Medzev
Atleticky klub ZS s MS Terfia
ZS T.J.Moussona Michalovce

Vykon
32,13
29,69
28,22
25,56
24,14
23,92
22,41
21,90
21,73
21,60
21,03
20,58
19,36
18,95
18,73
18,60
18,10
18,04
17,94
17,63
17,32
16,50
16,39
16,26
16,22
16,10

15,85

15,85

15,74
14,36
14,10
14,02
13,72
13,56
13,37
13,00
12,80
12,24
12,16
11,99



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

(1252)
(933)
(1276)
(1093)
(983)
(930)
(997)
(1162)
(1122)
(991)
(362)
(1089)
(937)
(1067)

KUDYK Bohdana
ROSICOVA Tamara
JEVOSOVA Ema
KURUCOVA Ester
PAVLINSKA Miriam
RACINSKIS Dominika
HORVATHOVA Jennifer
DUZDOVA Réchel
KARAFFOVA Tatiana
ANDERKOVA Michaela
SENDERAKOVA Timea
DULEBOVA Dominika
SATOVA Margaréta
KANSKA Lucia

OLEXOVA Ema
KUCAKOVA Nela
MANKOVA Simona
GRIGELOVA Emma
KOBOVA Nina
KARDOSOVA Gréta
VATALOVA Vanda
KOVACOVA Nina
TUPTOVA Barbora
RIESOVA Tamara
ZALACKOVA Alexandra
POPOVICOVA Alexandra
JENCIKOVA Emma
HERICHOVA Sona
FARKASOVA Klara
MIKLOSKOVA Maria
JAVORSKA Simona
HANUDELOVA Tamara Chiara
JENCURAKOVA Lucia
DRAGANOVA Miriam
ZVIRINSKA Nela
ZUPCANOVA Viktéria
KOVACOVA Lucka
WEISSOVA Natalia
KISSOVA Alexandra
ULICIANSKA Mia
KARASOVA Katarina
CVANIGOVA Lucia
SCHEDLINGOVA Emilia
CICAKOVA Evelin
HAKULINOVA Veronika
KOCUROVA Michaela
NEUPAUEROVA Miriam
VARGA Benetta
STOFKOVA Sofia
VASILOVA Ema
HARKABUSOVA Jaroslava
ORAVCOVA Barbora
BUCKOVA Tatiana
HORNAKOVA Natalia
KUDYK Bohdana
ROSICOVA Tamara
JEVOSOVA Ema
KURUCOVA Ester
PAVLINSKA Miriam
RACINSKIS Dominika
HORVATHOVA Jennifer
DUZDOVA Réchel
KARAFFOVA Tatiana
ANDERKOVA Michaela
SENDERAKOVA Timea

2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011

ZS T.J.Moussona Michalovce
Atletika KoSice 0.z.

ZS Trebisov

Zakladna skola Kruzlov
Atletika SPORT HROU Presov
Atletika KoSice 0.z.

Atleticky klub ZS s MS Terfia
ZS L. Podjavorinskej Kogice
ZS CSA 15 Moldava nad Bodvou
Atleticky klub ZS s MS Terfa
ZS s MS Terna

Zakladna skola Kruzlov
Atletika KoSice 0.z.

Spojena Skola Zborov

32,13
29,69
28,22
25,56
24,14
23,92
2241
21,90
21,73
21,60
21,03
20,58
19,36
18,95
18,73
18,60
18,10
18,04
17,94
17,63
17,32
16,50
16,39
16,26
16,22
16,10
15,85
15,85
15,74
14,36
14,10
14,02
13,72
13,56
13,37
13,00
12,80
12,24
12,16
11,99
11,84
11,80
11,67
11,47
11,12
10,60
10,12
9,74
9,60
8,44
8,28

11,84
11,80
11,67
11,47
11,12
10,60
10,12
9,74
9,60
8,44
8,28
7,01
6,19
5,30

2 3 4 5 6



(1089)
(937)
(1067)

DULEBOVA Dominika 7,01
SATOVA Margaréta 6,19
KANSKA Lucia 5,30

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015



	(108) Hod raketkou - Dievčatá 2010 - 2011

